³⁾ Promovetur c. disp. ... gradus, c. ret. omnium, quae obtinet (AC 32 f. 110); bulla prov. (S. Br. 3393 f. 6 ss.); nat. in oppido Homonnensi dioec. Strigonien., bapt. 8 Oct. 1700, charactere cler. insign. et prom.

ad ord. min. 19 Dec. 1716, alumnus coll. Germanici-Hungarici de Urbe a 20 Oct. 1721 usque ad 5 Apr. 1723, prom. ad ord. diac.^{tus} et pbr.^{tus} 1, 15 Apr. 1724, praep. Vágujhelyensis (P. Cons. 129 f. 114 ss.); consecr. 28 Oct. 1742 ab archiep. Viennen. (l. c. f. 125); datur in auxiliu archiep. Strigonien. (l. c. f. 114); tr. ad Iaurinen. 16 Mart. 1744.

⁴⁾ Promovetur ad Botren. et deput. suffrag. Ostien. et Velerinen. ad pontif. c. assign. congruae 500 scut. mon. Rom., c. decr. ... vac. can.^{tus} et praeb. colleg. eccl. bas. S. Laurentii in Damaso de Urbe (AC 32 f. 292); bulla prov. (S. Br. 3395 f. 36 ss.); nat. in civ. Caesenate. 17 Jul. 1709, prom. ad ord. pbr.^{tus} 18 Sept. 1734, doct. iur. utr. univ. Firman. 9 Dec. 1734, vic. gen. Ostien. (P. Dat. 121 f. 126 ss.); consecr. Romae 28 Dec. 1744 a card. Guidoboni Cavalchini (Arch. Caer. 595 p. 334); tr. ad Imolen. 20 Mart. 1752.

⁵⁾ Promovetur ad Botren. et deput. suffrag. Ratisbonen. ad pontif. c. disp. ... gradus, c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensa epalis Ratisbonen. fructibus, c. ret. decanatus et can.^{tus} ac praeb. Ratisbonen. (AC 34 f. 190); bulla prov. (S. Br. 3402 f. 27 ss.); nat. in castro Kürn dioec. Ratisbonen., bapt. 2 Sept. 1702, prom. ad ord. subdiac.^{tus}, diac.^{tus} et pbr.^{tus} 13 Maii, 22 Sept., 14 Oct. 1725, iam parochus in Dingolfing, ad praesens vic. gen. Ratisbonen. (P. Cons. 144 f. 124 ss.); ob. 15 Sept. 1759 (A. Cons. 1760 pars I f. 132).

⁶⁾ Promovetur ad Botren. et deput. suffrag. Toletan. ad pontif. praecipue vero Matriti ac in eius pertinentiis, c. onore se transferendi ad Oranum, quoties necessitas id requirat, c. disp. ... gradus, c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Toletan. fructibus (AC 35 f. 320'); bulla prov. (S. Br. 3660 f. 235 ss.); nat. in civ. Salamantin. 13 Nov. 1712, pbr. (Cons. 1760/1761 f. 310); consecr. Matriti 6 Sept. 1761 ab ep. Carthaginen. (P. Cons. 159 f. 164); tr. ad Pa-
lentin. 12 Mart. 1770.

⁷⁾ Promovetur ad Botren. et deput. suffrag. Hispalen. ad pontif. c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae archiepalis Hispalen. fructibus (AC 37 f. 197'); bulla prov. (S. Br. 3804 f. 293 ss.); nat. in loco de Villafranca dioec. Pampilonen., bapt. 7 Sept. 1738, pbr., doct. iur. univ. Hispalen. (P. Cons. 162 f. 56 ss.); consecr. in op-
rido de Puerto de Santa María 29 Nov. 1772 ab archiep. Hispalen. (Iuramenta 6 f. 22); tr. ad Corduben. 27 Jun. 1796.